JOKYMEHT ITOJAIIUCAH
JIEKTPOHHOMH IOV CHIO

Ceprudukar 0133¢47200d5abb493469a8¢f982e¢0005¢
Bnanenen Bacvkosa Mnna IOpnesna

Pacnimcanue 3aHATHI MIKOIBHOTO criopTUBHOTO Ki1y6a 2020-2021 yu. rox
«Dopmyna 310poBbsi» aunes Ne 387 um. H.B. benoycoa, Kuposckoro paitona Cankr-IlerepOypra

/1

Cexnus

PykoBogutens

Kabuner

TloneneapHUK

Bropauk

Cpena

Yetpepr

IIsaTauna

Cyb06ota

H/Tennuc noarpymnma 1
(6a xmacc)

H/Tennuc noarpymnma 2
(60 xmacc)

H/Tennnc moarpymma 3
(6B K1Macc)

Apxunos C.A.

H/Tennuc noarpymnma 4
(7a xmacc)

H/Tennnc nmoarpymma 5
(76 xacc)

H/Tennuc noarpymma 6
(7B K1acc)

3 srax

16:00 -16:30

4 srax

16:30-17:00

3 sTax

17:00-17:30

3 sTax

16:00-16:30

4 yrax

16:30-17:00

3 sTax

17:00-17:30

Bbacker6on moarpymma 1
(6B xmacc)

Bbacker6on noarpymnmna 2
(9E kmacc)

PrpkkoB A.b.

C/3an

17:45-18:30

16:30-17:15

18:30-19:15

17:15-18:00

Bouneii6on rp. 1 (7-11 k1,
MaJIbYMKH)

Boueii6on rp. 2 (7-11 ki1,
JIEBOYKH)

Skmuna B.U.

C/3an

17:30-19:00

17:30 -
19:00

18:30-20:00

18:30 -
20:00

Munu-gyTtoon
(3-4 xiaccer)

Hanunos N.B.

C/3an

15:50-17:20

16:00-17:30

Tanmxmacce rpymma Ne 1
(1-2 xmacc)

Tannknacc rpymnma Ne 5

CmupnoB B.®.

AKT. 3an

17:00-18:30

17:00-18:30

12:00-13:30

18:30-20:00




(6 xmacc u crapie)

Tannkmnace rpynmna Ne 2

8 17:00-18:30 17:00-18:30
(1-2 xnacc)
9 Tanmknacce rpymnma Ne 3
(3-4 xiacc) 18:30-20:00 18:30-20:00
Cwmupaos U.B. AKT. 3a1
10 Tanmknace rpymma Ne 4
(4-5 xmacc) 18:30-20:00 18:30-20:00




		2021-04-19T14:15:58+0300
	ГБОУ ЛИЦЕЙ № 387 ИМЕНИ Н.В.БЕЛОУСОВА КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




