Расписание занятий школьного спортивного клуба 2020-2021 уч. год «Формула здоровья» лицея № 387 им. Н.В. Белоусова, Кировского района Санкт-Петербурга

п/п	Секция	Руководитель	Кабинет	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1	H/Теннис подгруппа 1 (ба класс)	Архипов С.А.	3 этаж		16:00 -16:30				
	H/Теннис подгруппа 2 (6б класс)		4 этаж		16:30-17:00				
	H/Теннис подгруппа 3 (6в класс)		3 этаж		17:00-17:30				
	H/Теннис подгруппа 4 (7а класс)		3 этаж				16:00-16:30		
	H/Теннис подгруппа 5 (7б класс)		4 этаж				16:30-17:00		
	H/Теннис подгруппа 6 (7в класс)		3 этаж				17:00-17:30		
2	Баскетбол подгруппа 1 (6В класс)	Рыжков А.Б.	С/зал	17:45-18:30			16:30-17:15		
	Баскетбол подгруппа 2 (9Е класс)			18:30-19:15			17:15-18:00		
3	Волейбол гр. 1 (7-11 кл, мальчики)	Якшина В.И.				17:30-19:00		17:30 - 19:00	
4	Волейбол гр. 2 (7-11 кл, девочки)		С/зал			18:30-20:00		18:30 - 20:00	
5	Мини-футбол (3-4 классы)	Данилов И.В.	С/зал		15:50-17:20	16:00-17:30			
6	Танцкласс группа № 1 (1-2 класс)	Смирнов В.Ф.	Акт. зал		17:00-18:30		17:00-18:30		
7	Танцкласс группа № 5							12:00-13:30	18:30-20:00

	(6 класс и старше)							
8	Танцкласс группа № 2 (1-2 класс)				17:00-18:30		17:00-18:30	
9	Танцкласс группа № 3 (3-4 класс)	Смирнов И.В.	Акт. зал	18:30-20:00		18:30-20:00		
10	Танцкласс группа № 4 (4-5 класс)				18:30-20:00		18:30-20:00	